
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 790/RE DEL 23 NOVEMBRE 2023

Pratica n. 1820/RE del  17/11/2023 
STRUTTURA PROPONENTE: AREA PROMOZIONE E COMUNICAZIONE 
CODICE 
CRAM 

DG.001 Ob.Funz.: B03A01 CIG:  / CUP: F88H23000280002 

OGGETTO Avviso pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla 
promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio, ai sensi dell’art. n. 
8 del Regolamento ARSIAL per la concessione di sovvenzioni, contributi, vantaggi 
economici e patrocini, adottato con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 23 
aprile 2015, in esecuzione della Deliberazione Commissario Straordinario N. 34/CS/RE del 
12 luglio 2023. Galiana Società Cooperativa Sociale; Rete di impresa “Produttori 
Agricoli di Frutta”; Associazione “Stanza 236” – Liquidazione e pagamento. 

ATTO CON SCRITTURE CONTABILI SI X NO 

ATTO CON IVA COMMERCIALE ISTITUZIONALE 

Si dichiara la conformità della presente proposta di determinazione alle vigenti norme di legge e la regolarità della 
documentazione. 

ESTENSORE 
(Micaela Farina) 

RESPONSABILE P.O. 
(Serena Magliano) 

DIRIGENTE DI AREA A.I. 
(Giacomo Guastella) 

Firm.to Micaela Farina 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
(Micaela Farina) Firm.to Micaela Farina 

CONTROLLO CONTABILE/FISCALE 

A CURA DEL SERVIZO PROPONENTE A CURA DEL A.C.B. 

ANNO 
FINANZIARIO E/U CAPITOLO IMPORTO ANNO N. DATA

COD. 
DEBITORE 

CREDITORE 
2023 U 1.04.03.99.999 € 3.000,00 2023 1393 28.09 9205 

2023 U 1.04.03.99.999 € 10.994,00 2023 1388 28.09 7209 
2023 U 1.04.03.99.999 € 20.000,00 2023 1417 28.09 9166 

ISTRUTTORE 
(nome e cognome) 

P.O.  GESTIONE AMMINISTRATIVA, 
CONTABILE E FISCALE 

(Dott.ssa Sandra Cossa) 

DIRIGENTE DI AREA  
(Dott.ssa Elisabetta Caldani) 

PUBBLICAZIONE 

PUBBLICAZIONE N° 790/RE  DELL’ALBO DELL’AGENZIA DATA, lì 23/11/2023

g.lelli
Casella di testo
     N. 812/RE DEL 29 NOVEMBRE 2023

g.lelli
Casella di testo
812/RE

g.lelli
Casella di testo
29/11/2023



2 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

N. 790/RE DEL 23 NOVEMBRE 2023

OGGETTO: Avviso pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti 
finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari 
del Lazio, ai sensi dell’art. n. 8 del Regolamento ARSIAL per la concessione 
di sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, adottato con 
deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 23 aprile 2015, in 
esecuzione della Deliberazione Commissario Straordinario N. 34/CS/RE del 
12 luglio 2023. Galiana Società Cooperativa Sociale; Rete di impresa 
“Produttori Agricoli di Frutta”; Associazione “Stanza 236” – 
Liquidazione e pagamento. 

IL DIRIGENTE DELL’AREA A.I. 

VISTA la Legge Regionale 10 gennaio 1995, n. 2, concernente l’Istituzione dell’Agenzia 
per lo Sviluppo e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL) e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto, approvato con Deliberazione 20 luglio 2021, n. 472, avente ad oggetto 
“Approvazione dello Statuto dell'Agenzia Regionale per lo Sviluppo e l'Innovazione 
dell'Agricoltura del Lazio (ARSIAL), ex art. 8- ter co.2 della Legge Regionale 10 
gennaio 1995, n. 2”,  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00100 del 15 giugno 2023, con 
il quale è stato nominato il Commissario Straordinario dell’Agenzia per lo Sviluppo 
e l’Innovazione dell’Agricoltura del Lazio (ARSIAL), nella persona del dott. 
Massimiliano Raffa; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 13 Settembre 2023, n. 52/CS/RE, 
con la quale è stato conferito l’incarico di Direttore Generale di ARSIAL al Dott. 
Giacomo Guastella, a far data 01 ottobre 2023, giusta Determinazione dirigenziale 
02 ottobre 2023, n. 641/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 642/RE, con la quale 
il Direttore Generale ha avocato a sé la titolarità dell’incarico “Ad Interim” delle 
funzioni dirigenziale dell’Area Promozione e Comunicazione; 

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118, recante: “Disposizioni in materia di 
armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli 
Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, e successive modifiche; 

VISTO il Regolamento regionale 9 novembre 2017, n. 26, recante: “Regolamento 
regionale di contabilità”, che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della L.R. n. 
11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento di contabilità di cui 
all’articolo 55 della citata L.R. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto 
compatibile con le disposizioni di cui alla medesima L.R. n. 11/2020; 

PRESO ATTO delle nuove normative di legge (D.M. n. 132/2020) con le quali è stato 
stabilito che le Regioni e gli Enti locali rifiutano le fatture elettroniche se “non 

g.lelli
Casella di testo
             N. 812/RE DEL 23 NOVEMBRE 2023



 

3 
 

contengono in maniera corretta numero e data dell’atto amministrativo d’impegno 
di spesa; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n. 1 – Legge di stabilità regionale 2023; 

VISTA la Legge Regionale 30 marzo 2023, n.  2, con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione Finanziario della Regione Lazio 2023-2025; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 08/CS/RE del 17 marzo 2023, 
avente ad oggetto: “Approvazione ed adozione del Bilancio di previsione 
2023/2025”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 11/CS/RE del 06 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei residui 
perenti ex art. 3, comma 4 del D.lgs. 118/2011 e s.m.i.”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 12/CS/RE del 19 aprile 2023 avente ad oggetto 
“Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022”; 

VISTA la Deliberazione n. 16/CS/RE del 9 maggio 2023 con cui si è provveduto ad 
annullare in autotutela le determinazioni direttoriali n. 1155/RE del 20 dicembre 
2022 e n. 1259/RE del 30 dicembre 2022; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 21/CS/RE del 06 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi al 31.12.2022 e dei 
residui perenti ex art. 3, comma 4 del D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. – Rettifica della 
Deliberazione n. 11/CS/RE del 6/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 22/CS/RE del 07 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Approvazione del Rendiconto di gestione per l’annualità 2022. Rettifica 
della Deliberazione n. 12/CS/RE del 19/04/2023”; 

VISTA la Deliberazione Commissariale n. 24/CS/RE del 15 giugno 2023 avente ad 
oggetto “Rendiconto di gestione per l’annualità 2022 – Delibera 22/CS/RE del 7 
giugno 2023. Aggiornamento Allegato n. 9 – Equilibri di Bilancio”; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 18 luglio 2023, n. 35/CS/RE, 
avente ad oggetto “BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025. Adozione della 
variazione di Bilancio n. 4 Assestamento generale di Bilancio – Verifica della 
salvaguardia degli equilibri”; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale 05 ottobre 2023, n. 643/RE, con la quale 
è stata attribuita ai titolari degli incarichi dirigenziali di ARSIAL la delega per 
adottare atti e provvedimenti amministrativi, così come previsto dall’art. 17 
“Funzioni dei dirigenti”, comma 1, lett b), del D.lgs 30 marzo 2011, n. 165 e 
ss.mm.ii., e confermate alcune disposizioni impartite con determinazione del 
Direttore Generale n. 480/2016; 

PREMESSO che l’Agenzia è istituzionalmente impegnata in attività di promozione e 
valorizzazione del settore agricolo laziale finalizzata a sostenere progetti di ricerca, 
formazione, sperimentazione, promozione e valorizzazione, che riguardano i 
prodotti agricoli e il patrimonio enogastronomico laziale e che abbiano come 
obiettivi la valorizzazione delle tipicità e delle tradizioni locali, ivi comprese le 
iniziative rivolte al settore della pesca e della diversificazione delle attività agricole; 



 

4 
 

VISTO l’art. 12 della L. 241/1990 (Provvedimenti attributivi di vantaggi economici) ai 
sensi del quale la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari 
e l’attribuzione di vantaggi economici di qualunque genere a persone ed enti 
pubblici e privati sono subordinate alla predeterminazione da parte delle 
amministrazioni procedenti, nelle forme previste dai rispettivi ordinamenti, dei 
criteri e delle modalità cui le amministrazioni stesse devono attenersi; 

VISTO il Regolamento ARSIAL per la concessione di sovvenzioni, contributi, vantaggi 
economici e patrocini, adottato con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 
del 23 aprile 2015; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario 12 luglio 2023, n. 34/CS/RE ad 
oggetto “Avviso pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti 
finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del 
Lazio, ai sensi dell’art. n. 8 del Regolamento ARSIAL per la concessione di 
sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, adottato con deliberazione 
dell’Amministratore Unico n. 16 del 23 aprile 2015. Atto d’indirizzo”; 

VISTA la Determinazione n. 470/RE del 13 luglio 2023 ad oggetto “Avviso pubblico per 
l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla promozione e alla 
valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio, ai sensi dell’art. n. 8 del 
Regolamento ARSIAL per la concessione di sovvenzioni, contributi, vantaggi 
economici e patrocini, adottato con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 
del 23 aprile 2015, in esecuzione della Deliberazione Commissario Straordinario 
N. 34/CS/RE del 12 luglio 2023. Prenotazione impegno di spesa - Prenotazione 
impegno di spesa”; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. 11 settembre 2023, n. 567/RE con 
la quale si è provveduto ad integrare la prenotazione di impegno n. 23/2023 
assunta sul capitolo 1.04.03.99.999, OB FUN B03A01, CRAM DG.001, di cui alla 
determinazione n. 470/RE del 13/07/2023, in esecuzione della Deliberazione del 
Commissario Straordinario 12 luglio 2023, n. 34/CS/RE; 

VISTA la Determinazione Direttoriale n.574/RE del 14 settembre 2023 con cui è stata 
approvata la graduatoria dell’Avviso pubblico di cui sopra; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. del 18 settembre 2023, n. 579/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. del 20 settembre 2023, n. 596/RE; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale f.f. del 29 settembre 2023, n. 631/RE; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 673 del 16 ottobre 2023 ad oggetto “Avviso 
pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla 
promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio di cui alla 
deliberazione del Commissario Straordinario 12 luglio 2023, n. 34/CS/RE. Nomina 
RUP (art. 5 L. 241/1990) liquidazione e pagamento soggetti beneficiari”; 

VISTE le richieste di liquidazione: 
- prot. n. 10957/2023 del 18/10/2023 e ss.ii, pervenuta dal soggetto beneficiario 

dell’Avviso pubblico Galiana Società Cooperativa Sociale, con sede in via I. 
Garbini, 84/G Viterbo - CAP 01100 (VT), CF/PI 02243520562; 

- prot. n. 11976/2023 del 09/11/2023 e ss.ii., pervenuta dal soggetto beneficiario 
dell’Avviso pubblico Rete di impresa “Produttori Agricoli di Frutta”, con sede in 



 

5 
 

Strada Provinciale Pascolare, 87 - CAP 00018 Palombara Sabina (RM), CF/PI 
94077310582; 

- prot. n.11884/2023 del 07/11/2023 e ss.ii., pervenuta dal soggetto beneficiario 
dell’Avviso pubblico Associazione “Stanza 236”, con sede in Via Portuense 101 
Roma – CAP 00156 (RM), CF 97722620586;  

VISTE le dichiarazioni di esenzione/assoggettamento IVA/IRES: 
- prot. n. 10957/2023 del 18/10/2023 e ss.ii, pervenuta dal soggetto beneficiario 

dell’Avviso pubblico Galiana Società Cooperativa Sociale, con sede in via I. 
Garbini, 84/G Viterbo - CAP 01100 (VT), CF/PI 02243520562, nella quale viene 
dichiarato l’assoggettamento alla ritenuta di cui all’art.28 del DPR 600/72 in 
quanto l’attività svolta rientra nell’ambito dell’esercizio di impresa; 

- prot. n. 11976/2023 del 09/11/2023 e ss.ii., pervenuta dal soggetto beneficiario 
dell’Avviso pubblico Rete di impresa “Produttori Agricoli di Frutta”, con sede in 
Strada Provinciale Pascolare, 87 - CAP 00018 Palombara Sabina (RM), CF/PI 
94077310582 nella quale viene dichiarata l’esenzione dall’assoggettamento alla 
ritenuta IRES; 

- prot. n.11884/2023 del 07/11/2023 e ss.ii., pervenuta dal soggetto beneficiario 
dell’Avviso pubblico Associazione “Stanza 236”, con sede in Via Portuense 101 
Roma – CAP 00156 (RM), CF 97722620586 nella quale viene dichiarata 
l’esenzione dall’assoggettamento alla ritenuta IRES; 
  

RITENUTO pertanto di dover assoggettare il contributo della Galiana Società Cooperativa 
Sociale pari ad Euro 3.000,00= alla ritenuta IRPEG del 4 % pari ad Euro 120,00= 
per un netto a liquidare pari ad Euro 2.880,00=;  

  

CONSIDERATO che i DURC dei beneficiari Galiana Società Cooperativa Sociale e Rete di 
Impresa “Produttori Agricoli di Frutta”, risultano regolare come dai rispettivi 
protocolli:  
- INPS_37164738,  
- INAIL_41267379; 

 

CONSIDERATO che l’Associazione “Stanza 236” ha dichiarato l’esenzione DURC con nota 
assunta al protocollo Arsial n. 12137/2023; 

 

VISTI i verbali: 

- prot. int. n. 3018/2023 del 15/11/2023, con il quale si approva la 
rendicontazione presentata dal beneficiario Galiana Società Cooperativa Sociale 
e la liquidazione dell’agevolazione per un importo pari a € 3.000,00 
(tremila/00); 

- prot. int. n. 3027/2023 del 16/11/2023, con il quale si approva la 
rendicontazione presentata dal beneficiario Rete di impresa “Produttori Agricoli 
di Frutta” e la liquidazione dell’agevolazione per un importo pari a € 10.994,00 
(diecimilanovecentonovantaquattro/00); 

- prot. int. n. 3037/2023 del 20/11/2023 con il quale si approva la 
rendicontazione presentata dal beneficiario Associazione “Stanza 236”, con sede 
in Via Portuense 101 Roma – CAP 00156 (RM), CF 97722620586 e la 
liquidazione dell’agevolazione per un importo pari a € 20.000,00 (ventimila/00); 



 

6 
 

PRESO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della L.241/1990, è stata indicata Responsabile del 
Procedimento la funzionaria Micaela Farina, con Determinazione Dirigenziale n. 
673 del 16 ottobre 2023;  

ACQUISITO il Codice CUP: F88H23000280002; 

NON ACQUISITO dall’ANAC il codice CIG in quanto non necessario nella fattispecie; 

VISTO il D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, e ss.mm.ii.; 

SU PROPOSTA dell’Area Promozione e Comunicazione, formulata sulla base 
dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Procedimento; 

D E T E R M I N A 
 

In conformità con le premesse che formano parte integrante e sostanziale del 
dispositivo della presente determinazione, 

DI LIQUIDARE E PAGARE, come dai verbali istruttori prot. nn. 3018/2023 e 
3027/2023 richiamati in premessa, al beneficiario: 

 
- Galiana Società Cooperativa Sociale, con sede in via I. Garbini, 84/G Viterbo - CAP 

01100 (VT), CF/PI 02243520562, a fronte dell’impegno n. 1393 del 28/09/2023, 
codice registrazione Gesinf n. 96403 – IBAN IT 85Y0832714500000000001561, la 
somma di € 3.000,00 (tremila/00) lordi fuori campo Iva, al netto della ritenuta IRPEG 
del 4% parti ad Euro 120,00= per un importo netto a liquidare pari ad Euro 2.880,00=; 
inerente alle spese sostenute per la realizzazione del progetto “DUE VOLTE BUONO” 
sul capitolo di spesa U 1.04.03.99.999, Ob. fun. B03A1, CRAM DG.001, del bilancio di 
previsione 2023-2025, esercizio finanziario 2023, che reca la necessaria disponibilità;  

 
- Rete di impresa “Produttori Agricoli di Frutta”, con sede in Strada Provinciale 

Pascolare, 87 - CAP 00018 Palombara Sabina (RM), CF/PI 94077310582, a fronte 
dell’impegno n. 1388 del 28/09/2023, codice registrazione Gesinf n. 96507 – IBAN IT 
08D0306939151100000008136, la somma di € 10.994,00 
(diecimilanovecentonovantaquattro/00) fuori campo Iva, inerente alle spese 
sostenute per la realizzazione del progetto “LA PROMOZIONE DELLA FRUTTA 
DELL’AREALE SABINO TRA INNOVAZIONE E BIODIVERSITA” sul capitolo di 
spesa U 1.04.03.99.999, Ob. fun. B03A1, CRAM DG.001, del bilancio di previsione 
2023-2025, esercizio finanziario 2023, che reca la necessaria disponibilità. 

 
-  Associazione “Stanza 236”, con sede in Via Portuense 101 Roma – CAP 00156 

(RM), CF 97722620586, a fronte dell’impegno n. 1417 del 28/09/2023, codice 
registrazione Gesinf n. 96465 – IBAN IT 52O0306909606100000179281 la somma di 
€ 20.000,00 (ventimila/00) fuori campo Iva, inerente alle spese sostenute per la 
realizzazione del progetto “6 SERE PER VIAGGIARE NEL MONDO 
ENOGASTRONOMICO DEL LAZIO” sul capitolo di spesa U 1.04.03.99.999, Ob. fun. 
B03A1, CRAM DG.001, del bilancio di previsione 2023-2025, esercizio finanziario 
2023, che reca la necessaria disponibilità. 

 
DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento provvederà agli 

adempimenti esecutivi del presente provvedimento.  



 

7 
 

 
Ai sensi del quarto comma dell’art. 3 della L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. avverso il presente 
provvedimento è ammesso: 
  
  
- ricorso giurisdizionale al T.A.R. del Lazio ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 2 luglio 2010 

n. 104 entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di 
pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia ricevuta la notifica o ne 
abbia comunque avuta piena conoscenza; 

  
- ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica per motivi di legittimità entro 

centoventi giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra, ai sensi dell’art. 8 del 
D.P.R. n. 1199/1971. 

 
Soggetto a pubblicazione Tabelle Pubblicazione documento 

Norma/e Art. c. l. Tempestivo Semestrale Annuale Sì No 
D.Lgs. 33/2013 23 I   X  X  

D.Lgs. 33/2013 26 II  X   X  

 
 

 

 



         

AREA PROMOZIONE E     
COMUNICAZIONE 

 

Via R. Lanciani, 38 - 00162 Roma 

tel. +39 0686273XXX 
promozione@arsial.it   
comunicazione@arsial.it, urp@arsial.it  
arsial@pec.arsialpec.it 
 

www.arsial.it 

C. F. e P. IVA 04838391003 

 
 

 
 

 

 

PROTOCOLLO INTERNO 
 
N. 0003018/2023 

Del 15/11/2023 

 
 

 
 

 
 
 

 

VERBALE ISTRUTTORIO 
 
 

AVVISO PUBBLICO SOVVENZIONI/CONTRIBUTI 
Del. CdA 34/CS/RE del 12/07/2023 

Esito verifica rendicontazione art. 13 Regolamento per la concessione di 

sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, approvato con 
deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 20 aprile 2015  

 

 
Progetto  

“DUE VOLTE BUONO” 
Codice CUP: F88H23000280002 

 

 
Beneficiario: Galiana Società Cooperativa Sociale, con sede in via I. Garbini, 84/G 

Viterbo - CAP 01100 (VT), CF/PI 02243520562 
 
ESTREMI IDENTIFICATIVI DELLA DOMANDA: prot. n. 8194/2023  
 

Importo contributo: € 5.000,00  
Importo concesso: € 3.000,00. 

 

La sottoscritta Micaela Farina, funzionaria in servizio presso l’Area Promozione e 

Comunicazione, in qualità di Responsabile di Procedimento, individuato ai sensi 

dell’art. 5 della legge 241/1990 con Determina Direttoriale n. 673/2023 del 

16/10/2023 

 

VISTI 

 

- l’Avviso pubblico di cui alla delibera del Commissario Straordinario n. 34/CS/RE 

del 12/07/2023; 

- la Determinazione direttoriale n. 574/RE del 14/09/2023 ad oggetto “Avviso 

pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla 

promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio. 

mailto:promozione@arsial.it
mailto:comunicazione@arsial.it
mailto:urp@arsial.it
mailto:arsial@pec.arsialpec.it
http://www.arsial.it/


 

Deliberazione del Commissario Straordinario 12 luglio 2023, n. 34/RE. 

Approvazione graduatoria”; 

- il Regolamento di ARSIAL per la concessione di sovvenzioni, contributi, vantaggi 

economici e patrocini, approvato con deliberazione dell’Amministratore Unico 

n. 16 del 20 aprile 2015; 

- la nota prot. n. U 10179/2023 con cui l’Agenzia comunicava al beneficiario 

l’impegno di spesa per € 3.000,00 (tremila), quale importo riconosciuto 

ammissibile per la realizzazione del progetto in oggetto; 

- la richiesta di liquidazione presentata dal beneficiario con nota assunta a prot. 

Arsial n. 10957/2023 e ss.ii.; 

 

ACCERTA 

 

- che la documentazione presentata risulta completa; 

- che la documentazione presentata risulta conforme quanto previsto dal vigente 

Regolamento per la concessione a sovvenzioni, contributi, vantaggi economici 

e patrocini, approvato con deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 20 

aprile 2015; 

- che i documenti contabili soddisfano i requisiti di Legge previsti al momento 

della presente verifica;   

- che il DURC del beneficiario risulta essere regolare; 

- che il beneficiario ha dichiarato l’esenzione IVA/IRES. 

 

ACCERTA INOLTRE 

 

- che le “voci di spesa” rendicontate sono conformi a quanto previsto nel 

provvedimento di approvazione della sovvenzione; 

- che le modalità di pagamento delle voci di spesa rendicontate soddisfano i 

requisiti di Legge previsti al momento della presente verifica; 

 

Voce di spesa ammissibile Importo 

richiesto 

Euro 

Importo 

concesso 

Euro 

Contributo 

rendicontato 

Euro 

Contributo 

riconosciuto 

Euro 

Visite guidate in azienda + 

degustazione cibi con prodotti agricoli 

presso ristorante La Chimera150 
 

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 

Campagne promozionali sui social 

media per far conoscere il progetto; 
 

1.500,00 1.500,00 1.700,00 1.700,00 

 
 

    

TOTALI 3.000,00 3.000,00 3.200,00 3.000,00 

 

APPROVA 

 



 

- la rendicontazione presentata dal beneficiario Galiana Società Cooperativa 

Sociale  per l’importo sopra specificato;  

- la liquidazione dell’importo pari ad € 3.000,00 (tremila/00) a favore del 

soggetto beneficiario Galiana Società Cooperativa Sociale, con sede in via I. 

Garbini, 84/G Viterbo - CAP 01100 (VT), CF/PI 02243520562. 

 

Il presente verbale viene trasmesso alla competente Area Contabilità e Bilancio 

per la relativa liquidazione. 

 

 
   f.to 

 La Responsabile del Procedimento  
Micaela Farina  

                       
     



         

AREA PROMOZIONE E     
COMUNICAZIONE 

 

Via R. Lanciani, 38 - 00162 Roma 

tel. +39 0686273XXX 
promozione@arsial.it   
comunicazione@arsial.it, urp@arsial.it  
arsial@pec.arsialpec.it 
 

www.arsial.it 

C. F. e P. IVA 04838391003 

 
 

 
 

 

 

PROTOCOLLO INTERNO 
 

 
 

N. 0003027/2023 

Del 16/11/2023 

 
 

 
 
 

 

VERBALE ISTRUTTORIO 
 
 

AVVISO PUBBLICO SOVVENZIONI/CONTRIBUTI 
Del. CdA 34/CS/RE del 12/07/2023 

Esito verifica rendicontazione ex art. 13 Regolamento Del. AU n. 16/2015 

 
 

 
Progetto  

“LA PROMOZIONE DELLA FRUTTA DELL’AREALE SABINO TRA 

INNOVAZIONE E BIODIVERSITA” 
Codice CUP: F88H23000280002 

 
 
 

Beneficiario: Rete di impresa “Produttori Agricoli di Frutta”, con sede in Strada 
Provinciale Pascolare, 87 - CAP 00018 Palombara Sabina (RM), CF/PI 

94077310582. 
 
 

 
ESTREMI IDENTIFICATIVI DELLA DOMANDA: prot. n. 8117/2023 - Domanda 

per la concessione di un’agevolazione per la realizzazione del progetto dal titolo: 
“La promozione della frutta dell’Areale Sabino tra innovazione e biodiversità”, 
terminato il 10 settembre 2023. 

 
 
 

Costo del Progetto: € 22.000,00  
Importo concesso 50% – contributo: € 11.000,00. 

 

 

La sottoscritta Micaela Farina, funzionaria in servizio presso l’Area Promozione e 

Comunicazione, in qualità di Responsabile di Procedimento, individuato ai sensi 

dell’art. 5 della legge 241/1990 con Determina Direttoriale n. 673/2023 del 

16/10/2023 

mailto:promozione@arsial.it
mailto:comunicazione@arsial.it
mailto:urp@arsial.it
mailto:arsial@pec.arsialpec.it
http://www.arsial.it/


 
 

 

VISTI 

 
- la Deliberazione del Commissario Straordinario 12 luglio 2023, n. 34/CS/RE ad 

oggetto “Avviso pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti 

finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del 
Lazio, ai sensi dell’art. n. 8 del Regolamento ARSIAL per la concessione di 

sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, adottato con 
deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 23 aprile 2015. Atto 
d’indirizzo”; 

- la Determinazione n. 470/RE del 13 luglio 2023 ad oggetto “Avviso pubblico 
per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla promozione 

e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio […] - Prenotazione 
impegno di spesa”. 

- la Determinazione Direttoriale n.574/RE del 14 settembre 2023 con cui è stata 

approvata la graduatoria dell’Avviso pubblico di cui sopra; 
- la nota prot. U Arsial U 10424/2023 con cui è stato comunicato al beneficiario 

l’impegno di spesa di cui alla Determinazione n. 574/RE sopra citata; 
- la Determinazione Dirigenziale n. 673 del 16 ottobre 2023 ad oggetto “Avviso 

pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla 

promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio […]. 
Nomina RUP (art. 5 L. 241/1990) liquidazione e pagamento soggetti 

beneficiari”; 
- la rendicontazione delle spese sostenute presentata dal beneficiario con nota 

assunta a prot. Arsial n. 11976/2023 e ss.ii.; 

- Esaminata la documentazione allegata alla sopra citata richiesta; 

 

 

ACCERTA 

- che la documentazione presentata risulta completa; 

- che i documenti contabili soddisfano i requisiti di Legge previsti al momento 

della presente verifica;   

- che il DURC prot. INAIL_41267379 del beneficiario risulta essere regolare; 

- che il beneficiario ha dichiarato l’esenzione IVA/IRES. 

 

 

ACCERTA INOLTRE 

 

- che le “voci di spesa” rendicontate sono conformi a quanto previsto nel 

provvedimento di approvazione della richiesta di supporto finanziario; 

- che le modalità di pagamento delle voci di spesa rendicontate soddisfano i 

requisiti di Legge previsti al momento della presente verifica; 

 

 



 
Voce di spesa ammissibile Costo 

Progetto 

Euro  

Importo 

concesso 

50% Euro  

Contributo 

rendicontato 

Euro  

Contributo 

riconosciuto 

50% Euro 

1) Realizzazione stand e costo del 

personale;  
 

 3.000,00   1.500,00 Fattura 

Agros srl 

 

3) Lezioni guidate e degustazioni di 

frutta; 

2.000,00 1.000,00   

5) Gioco della frutta per bambini; 2.000,00 1.000,00 12.999,99 6.499,98 

6) Attività di pianificazione e 

coordinamento della manifestazione. 

2.000,00 1.000,00   

4) Campagna e coordinamento 

dell'attività di comunicazione 

+ 
 

  

 6.000,00 

 

3.000,00 

  

4a) 2 inserzioni sul quotidiano Roma    Fattura 

Manzoni 

SpA 

1.691,46 

 

845,73 

) 2) Realizzazione materiale informativo 

e promozionale: 1000 brochure, 

materiale fotografico, grafica e 

stampa; 

 

7.000,00 

 

3.500,00 

Fattura 

Digitalia srl 

7.298,04 

 

3.649,02 

TOTALI 22.000,00 11.000,00 21.989,47 10.994,73 

 

 

APPROVA 

 

la rendicontazione presentata dal soggetto beneficiario in indirizzo in esito alla 
quale risulta liquidabile l’importo pari ad € 10.994,73 a favore del soggetto 

beneficiario Rete di impresa “Produttori Agricoli di Frutta”, con sede in Strada 
Provinciale Pascolare, 87 - CAP 00018 Palombara Sabina (RM), CF/PI 

94077310582. 
 

 

Il presente verbale viene trasmesso al Dirigente competente per i provvedimenti 

di competenza in relazione alla liquidazione dell'agevolazione in oggetto. 

 

 
   f.to 

 La Responsabile del Procedimento  

                          Micaela Farina 
     



         

AREA PROMOZIONE E     
COMUNICAZIONE 

 

Via R. Lanciani, 38 - 00162 Roma 

tel. +39 0686273XXX 
promozione@arsial.it   
comunicazione@arsial.it, urp@arsial.it  
arsial@pec.arsialpec.it 
 

www.arsial.it 

C. F. e P. IVA 04838391003 

 
 

 
 

 

 

PROTOCOLLO INTERNO 
 

 
 

N. 0003037/2023 
Del 20/11/2023 

 
 

 
 

VERBALE ISTRUTTORIO 
 

AVVISO PUBBLICO SOVVENZIONI/CONTRIBUTI 
Del. CdA 34/CS/RE del 12/07/2023 

Esito verifica rendicontazione ex art. 13 Regolamento Del. AU n. 16/2015 

 
 

Progetto  

“6 SERE PER VIAGGIARE NEL MONDO ENOGASTRONOMICO DEL LAZIO” 

Codice CUP: F88H23000280002 
 
 

Beneficiario: Associazione “Stanza 236”, con sede in Via Portuense 101 
 - CAP 00156 Roma  (RM), CF/PI 97722620586. 

 
 
ESTREMI IDENTIFICATIVI DELLA DOMANDA: prot. nn. 8215-8230/2023 - 

Domanda per la concessione di un’agevolazione per la realizzazione del progetto 
dal titolo: “6 Sere per viaggiare nel mondo enogastronomico del Lazio” terminato 

il 29 settembre 2023. 
 
 

Importo sovvenzione: € 20.000,00  
Importo concesso: € 20.000,00. 

 

La sottoscritta Micaela Farina, funzionaria in servizio presso l’Area Promozione e 

Comunicazione, in qualità di Responsabile di Procedimento, individuato ai sensi 

dell’art. 5 della legge 241/1990 con Determina Direttoriale n. 673/2023 del 

16/10/2023 

 

VISTI 

 
- la Deliberazione del Commissario Straordinario 12 luglio 2023, n. 34/CS/RE ad 

oggetto “Avviso pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti 
finalizzati alla promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del 
Lazio, ai sensi dell’art. n. 8 del Regolamento ARSIAL per la concessione di 

sovvenzioni, contributi, vantaggi economici e patrocini, adottato con 

mailto:promozione@arsial.it
mailto:comunicazione@arsial.it
mailto:urp@arsial.it
mailto:arsial@pec.arsialpec.it
http://www.arsial.it/


 
deliberazione dell’Amministratore Unico n. 16 del 23 aprile 2015. Atto 

d’indirizzo”; 
- la Determinazione n. 470/RE del 13 luglio 2023 ad oggetto “Avviso pubblico 

per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla promozione 

e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio […] - Prenotazione 
impegno di spesa”. 

- la Determinazione Direttoriale n.574/RE del 14 settembre 2023 con cui è stata 
approvata la graduatoria dell’Avviso pubblico di cui sopra; 

- la nota prot. U Arsial U 10433/2023 con cui è stato comunicato al beneficiario 

l’impegno di spesa di cui alla Determinazione n. 574/RE sopra citata; 
- la Determinazione Dirigenziale n. 673 del 16 ottobre 2023 ad oggetto “Avviso 

pubblico per l’erogazione di agevolazioni, a favore di progetti finalizzati alla 
promozione e alla valorizzazione dei prodotti agroalimentari del Lazio […]. 

Nomina RUP (art. 5 L. 241/1990) liquidazione e pagamento soggetti 
beneficiari”; 

- la rendicontazione delle spese sostenute presentata dal beneficiario con nota 

assunta a prot. Arsial n. 11884/2023 e ss.ii.; 

- Esaminata la documentazione allegata alla sopra citata richiesta; 

 

ACCERTA 

- che la documentazione presentata risulta completa; 

- che i documenti contabili soddisfano i requisiti di Legge previsti al momento 

della presente verifica;   

- che il beneficiario ha dichiarato l’esenzione DURC con nota assunta a protocollo 

Arsial n. 12137/2023 e che, da una verifica d’ufficio, il CF del soggetto 

beneficiario non è presente in anagrafica del Durc Online; 

- che il beneficiario ha dichiarato l’esenzione IVA/IRES. 

 

ACCERTA INOLTRE 

- che le “voci di spesa” rendicontate sono conformi a quanto previsto nel 

provvedimento di approvazione della richiesta di supporto finanziario; 

- che le modalità di pagamento delle voci di spesa rendicontate soddisfano i 

requisiti di Legge previsti al momento della presente verifica; 

 

Voce di spesa ammissibile Importo 

richiesto 

Euro 

Importo 

concesso 

Euro 

Contributo 

rendicontato 

Euro 

Contributo 

riconosciuto 

Euro 

1) Allestimento spazio esterno per 

degustazioni;  
 

 1.000,00  1.000,00 1.000,00  

2) Costo del personale per 

somministrazione: 2 camerieri; 
 

1.500,00 1.500,00 1.500,00  

3) Affitto spazio esterno; 
 

  3.000,00 3.000,00 3.000,00 Mania 

Teatro FT 

51 
 



 
€ 6.000,00 

9) Smaltimento rifiuti; 500,00 500,00 500,00  

4) Due serate di degustazione cibo-vino 

della provincia di Roma; 

3.000,00 3.000,00 2.004,00  

5) Degustazione di cibi e vini tipici 

provincia di Latina; 

1.500,00 1.500,00 1.076,35  

Mania 

Teatro FT 

52 € 

1.200,00 + 

altre 

fatture 

prodotti + 

movimenti 

carta 
 

6) Degustazione di cibi e vini tipici 

provincia di Rieti; 

1.500,00 1.500,00 936,31  

7) Degustazione di cibi e vini tipici 

provincia di Frosinone per due serate; 

1.500,00 1.500,00 1.706,46  

8) Degustazione di cibi e vini tipici 

provincia di Viterbo; 

1.500,00 1.500,00 1.146,49  

10) Consulenza e progettazione 

evento. 

6.000,00 6.000,00 7.196,00 Meta 

Comunicazi

one FT 36 e 

28/ 2023 

AM.AN.T. 

18/2023 

TOTALI 20.000,00 20.000,00 20.065,61 20.000,00 

 

 

APPROVA 

 

la rendicontazione presentata dal soggetto beneficiario in indirizzo in esito alla 
quale risulta liquidabile l’importo pari ad € 16.800,00 a favore del soggetto 
beneficiario Associazione “Stanza 236”, con sede in Via Portuense 101 - CAP 00156 

Roma  (RM), CF/PI 97722620586. 
 

 

Il presente verbale viene trasmesso al Dirigente competente per i provvedimenti 

di competenza in relazione alla liquidazione dell'agevolazione in oggetto. 

 

 
   f.to 

 La Responsabile del Procedimento  
                          Micaela Farina 
     



DICHIARAZIONE DURC (DA COMPILARE IN CASO DI ESENZIONE) 

Dichiarazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 ss. mm. ii. 

 

Il/La sottoscritto/a (cognome e nome) Cristina Valeri 

codice fiscale ............................................. nato/a il ......./......./........... a .............................................. 

provincia ....... residente in via/piazza ...................................................................... n. ............ cap ..... 

comune ................................................................. provincia ........ telefono ......................................... 

e-mail ......................................................................... PEC ................................................................... 

in qualità di legale rappresentante di 

denominazione ............................................................................ natura giuridica ............................... 

codice fiscale .................................................. partita IVA .................................................. con sede 

Legale in via/piazza ............................................................. n. ........ cap ............ comune ................... 

provincia ........ telefono .................................................... e-mail ......................................................... 

PEC ........................................................................................................................................................ 

costituita con Atto Costitutivo/Statuto ..................................................... del 
....................................... 

 

consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni mendaci, di formazione o uso di atti, 
richiamate dell’art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 in materia di Documentazione 
Amministrativa, sotto la propria responsabilità ai sensi del suddetto D.P.R. ss.mm. ii., 

 

DICHIARA 

- Che la ditta/impresa/associazione è esentata ai fini dell’obbligo del DURC in quanto non ha 
aperte posizioni INPS o INAIL, non avendo in carico personale dipendente per il quale sia 
obbligatorio il versamento di contributi; 

- Di impegnarsi fin da ora a comunicare eventuali variazioni in merito a quanto sopra; 
- Di essere informato. ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 del D. Lgs. 196/03 e ai sensi degli 

artt. 13-14 del GDPR 2016/679 (General Data Protection Regulation), che i dati raccolti 
saranno trattati anche con strumenti informatici esclusivamente nell’ambito del rapporto 
contrattuale per il quale la dichiarazione viene resa. 

 

Luogo 

Data 

                                                                               Firma e timbro del Titolare/Legale Rappresentante 

 

VLRRCST63R45H501V 05/10/1963 Roma

RM via Portuense 101 00153

Roma RM 3356307671
cri.valeri@libero.it

Stanza 236 aps APS

VLRCST63R45H501V 12303781004

Portuense 101 00153 Roma

RM 3356307671 stanza236@libero.it

stanza236@pec.it

Roma

13 novembre 2023

Stanza 236 aps
Il Presidente

30ottobre 2012Atto Costitutivo



 

 

N.B. La dichiarazione deve essere corredata di fotocopia, non autenticata, di documento valido di 
identità del sottoscrittore 



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_37164738 Data richiesta 02/08/2023 Scadenza validità 30/11/2023

Denominazione/ragione sociale GALIANA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Codice fiscale 02243520562

Sede legale VIA IGINO GARBINI 84/G VITERBO VT 01100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_41267379 Data richiesta 10/11/2023 Scadenza validità 09/03/2024

Denominazione/ragione sociale RETE DI IMPRESE PRODUTTORI AGRICOLI DI FRUTTA

Codice fiscale 94077310582

Sede legale STRADA PROVINCIALE PASCOLARE, 87 00018 PALOMBARA SABINA
(RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



DICHIARAZIONE DURC (DA COMPILARE IN CASO DI ESENZIONE) 

Dichiarazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 ss. mm. ii. 

Il/La sottoscritto/a (cognome e nome) Cristina Valeri 

codice fiscale ............................................. nato/a il ......./......./........... a .............................................. 

provincia ....... residente in via/piazza ...................................................................... n. ............ cap ..... 

comune ................................................................. provincia ........ telefono ......................................... 

e-mail ......................................................................... PEC ................................................................... 

in qualità di legale rappresentante di 

denominazione ............................................................................ natura giuridica ............................... 

codice fiscale .................................................. partita IVA .................................................. con sede 

Legale in via/piazza ............................................................. n. ........ cap ............ comune ................... 

provincia ........ telefono .................................................... e-mail ......................................................... 

PEC ........................................................................................................................................................ 

costituita con Atto Costitutivo/Statuto ..................................................... del 
....................................... 

consapevole delle sanzioni penali nel caso di dichiarazioni mendaci, di formazione o uso di atti, 
richiamate dell’art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28/12/2000 in materia di Documentazione 
Amministrativa, sotto la propria responsabilità ai sensi del suddetto D.P.R. ss.mm. ii., 

DICHIARA 

- Che la ditta/impresa/associazione è esentata ai fini dell’obbligo del DURC in quanto non ha
aperte posizioni INPS o INAIL, non avendo in carico personale dipendente per il quale sia
obbligatorio il versamento di contributi;

- Di impegnarsi fin da ora a comunicare eventuali variazioni in merito a quanto sopra;
- Di essere informato. ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 3 del D. Lgs. 196/03 e ai sensi degli

artt. 13-14 del GDPR 2016/679 (General Data Protection Regulation), che i dati raccolti
saranno trattati anche con strumenti informatici esclusivamente nell’ambito del rapporto
contrattuale per il quale la dichiarazione viene resa.

Luogo 

Data 

Firma e timbro del Titolare/Legale Rappresentante 

VLRRCST63R45H501V 05/10/1963 Roma

RM via Portuense 101 00153

Roma RM 3356307671
cri.valeri@libero.it

Stanza 236 aps APS

VLRCST63R45H501V 12303781004

Portuense 101 00153 Roma

RM 3356307671 stanza236@libero.it

stanza236@pec.it

Roma

13 novembre 2023

Stanza 236 aps
Il Presidente

30ottobre 2012Atto Costitutivo



 

 

N.B. La dichiarazione deve essere corredata di fotocopia, non autenticata, di documento valido di 
identità del sottoscrittore 



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_37164738 Data richiesta 02/08/2023 Scadenza validità 30/11/2023

Denominazione/ragione sociale GALIANA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Codice fiscale 02243520562

Sede legale VIA IGINO GARBINI 84/G VITERBO VT 01100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_41267379 Data richiesta 10/11/2023 Scadenza validità 09/03/2024

Denominazione/ragione sociale RETE DI IMPRESE PRODUTTORI AGRICOLI DI FRUTTA

Codice fiscale 94077310582

Sede legale STRADA PROVINCIALE PASCOLARE, 87 00018 PALOMBARA SABINA
(RM)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.A.I.L.

I.N.P.S. - Non iscritto

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2023 / 201234

CRAM
CAPITOLO

DG.001.

2023

1.04.03.99.999
AREA AFFARI ISTITUZIONALI, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE

Trasferimenti correnti a altre imprese

OB.FU.
CCRI

B03A01.
2.

INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI TERZI

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2023

29/09/202330.000.6311393/

DUEMILAOTTOCENTOTTANTA/00

PRAT.1820RE-RICHIESTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2 VOLTE BUONO

GALIANA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
0224352056202243520562

VIA I. GARBINI 84C 01100 VITERBO (VT)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
9205

Il Dirigente

Data, li 26 - 10 - 2023

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

3.000,00

C/C DEDICATO (1)
ABI: 08327   CAB: 14500    C/C: 000000001561    IBAN: IT85Y0832714500000000001561

N° Documento: 0010957 del : 26/10/2023 Cod.Reg: 96403

2.880,00

1045 3.000,00

Rit. Previd.: Altre Ritenute

120,00

Cod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

C.U.P. F88H23000280002



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2023 / 201235

CRAM
CAPITOLO

DG.001.

2023

1.04.03.99.999
AREA AFFARI ISTITUZIONALI, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE

Trasferimenti correnti a altre imprese

OB.FU.
CCRI

B03A01.
2.

INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI TERZI

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2023

29/09/202330.000.6311388/

DIECIMILANOVECENTONOVANTAQUATTRO/00

PRAT.1820RE-RICHIESTA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PROMOZIONE DELLA FRUTTA

RETE DI IMPRESA TRA PRODUTTORI AGRICOLI DI FRUTTA DELLA SABINA
9407731058294077310582

SP PASCOLARE 87 00018 PALOMBARA SABINA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
7209

Il Dirigente

Data, li 13 - 11 - 2023

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

10.994,00

C/C DEDICATO (2)
ABI: 03069   CAB: 39151    C/C: 100000008136    IBAN: IT08D0306939151100000008136

N° Documento: 0011976 del : 13/11/2023 Cod.Reg: 96507

10.994,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

C.U.P. F88H23000280002



ARSIAL
Via Rodolfo Lanciani, 38 - 00162 ROMA RM
Codice Fiscale: 04838391003

ORDINE EMISSIONE MANDATO

IMPEGNO N°

RICHIESTA DI MANDATO    N. 2023 / 201236

CRAM
CAPITOLO

DG.001.

2023

1.04.03.99.999
AREA AFFARI ISTITUZIONALI, PROMOZIONE E COMUNICAZIONE

Trasferimenti correnti a altre imprese

OB.FU.
CCRI

B03A01.
2.

INIZIATIVE PROMOZIONALI EFFETTUATE CON LA PARTECIPAZIONE DI SOGGETTI TERZI

Avanzo/Fondo disponibile

Delibera

DETERMINA DIRETTORIALE 

anno:

organo:

data:n°:

2023

29/09/202330.000.6311417/

VENTIMILA/00

PRAT.1820RE-RICHIESTA LIQUIDAZIIONE CONTRIBUTO 6 SERATE PER VIAGGIARE NEL
MONDO G.

ASSOCIAZIONE STANZA 236 
1230378100497722620586

Via Portuense  101 00156 ROMA (RM)

La somma di euro (in cifre)

PER:

PARTITA IVA
9166

Il Dirigente

Data, li 08 - 11 - 2023

Accertata la regolarità e la completezza della documentazione agli atti.
Accertato che l'obbligazione è giunta a scadenza nei termini previsti dalla legge regionale 25/2001.

Si Liquida e si ordina l'emissione del Mandato

A: Cod.

Cod.Fisc.

Nato A:

Residente:

il:

La somma di euro (in lettere)

Rit. Fiscale: Imponib.Fisc.: LORDO

20.000,00

C/C DEDICATO (1)
ABI: 03069   CAB: 09606    C/C: 100000179281    IBAN: IT52O0306909606100000179281

N° Documento: 0011884 del : 08/11/2023 Cod.Reg: 96465

20.000,00

Rit. Previd.: Altre RitenuteCod.Rit.:

Mod.Pag.:

Estensore Responsabile del procedimento

C.U.P. F88H23000280002


	DURC GALIANA-INPS_37164738.pdf
	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

	DURC_Produttori Frutta_certificato-INAIL_41267379.pdf
	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

	PRAT.1820RE-ALLEGATO -DURC GALIANA-INPS.pdf
	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

	PRAT.1820RE-ALLEGATO-DURC_Produttori Frutta.pdf
	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC


		2023-11-30T09:20:20+0000
	Giacomo Guastella


		2023-11-30T11:01:22+0100
	SERENA MAGLIANO


		2023-11-30T13:14:08+0100
	SANDRA COSSA


		2023-11-30T16:54:22+0100
	ELISABETTA CALDANI




